AUTORIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL E EU, 

PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE LEI: 

Artigo 1º - Fica o Instituto de Previdência dos Servidores 

Públicos do Município autorizado a abrir no corrente exercício Crédito Adicional Suplementar no 

valor de R$ 37.707,58 (Trinta e sete mil, setecentos e sete reais e cinqüenta e oito centavos), 

destinados ao reforço das seguintes dotações: 

11000 INSTITITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE 

NOVO ITACOLOMI 

11001 INSTITITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE